
UCHWAŁA NR XXIX/220/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/356/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 czerwca 2014 r. 

w sprawie wysokości opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez 

Gminę Choszczno oraz za pobyt dziecka w oddziale żłobkowym publicznego przedszkola prowadzonego 

przez Gminę Choszczno 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 

ze zm.) art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) 

w związku z art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/356/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie wyso-

kości opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Choszczno oraz za 

pobyt dziecka w oddziale żłobkowym publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Choszczno (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 3311) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość stawki żywieniowej wynosi nie więcej niż 6 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogusław Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4211


		2017-10-20T09:44:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




